様式第４号(第16条関係)
　 年　　月　　日
　　高知市消防長　様

開発者　住所
氏名

水 張 検 査 結 果 報 告 書

　 　 年　 月　 日付け   重高消局警第    号で同意のあった開発行為に伴う防火水槽の水張検査が完了したので，下記のとおり報告します。

記

１　対象の施設　　　防火水槽（容量　　　立方メートル）
[bookmark: _GoBack]２　充水年月日　　　　　年　　月　　日　　　時　　分頃
３　検測結果表
　　マンホールの上部から下方50センチメートルの位置を基準点とする。
	検測月日
	水位状況
	天候
	その他の異常等

	検測１回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

	検測２回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

	検測３回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

	検測４回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

	検測５回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

	検測６回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

	検測７回目　　月　　日
	＋ ・ －　 　　　㎜

※水位状況については基準点からの差異を記載。

　この検測結果表は，防火水槽に充水した翌日から連続した７日間で検測し，減水量が基準点から10ミリメートル未満であったことを証明するものです。

検測者